
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.07.201315.07.2013

15.7.2013 23:59:59 - 15.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

180132032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Týnské Předměstí, Císlerova 605 Kočka uvízla mezi plotovým sloupkem a skleníkem. Hasiči 
pomocí rozpínáku a řetězových úvazků odklonili tyč a 
kočku vyprostili, následně tyč vrátili na původní polohy. 
Kočku si převzala majitelka.

15.7.2013 8:38:41

Stanice Domažlice(L)

180176032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, Město Ohýnek osoby bez domova, nehrozilo rozšíření, ke škodě 
nedošlo.

15.7.2013 22:52:19

Stanice Staňkov, Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

180134032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Břežany Odčerpání vody z požární nádrže.15.7.2013 9:01:29

Stanice Horažďovice Podniky, firmy, Obecní zastupitelstvo

180148032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy I, Balbínova 59, Správa nemovitostí KLATOVY - víceúčelový objekt 15.7.2013 13:34:38

Stanice Klatovy(L)

180159032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda Požár odpadu, ke škodě nedošlo.15.7.2013 15:25:49

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

180113032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 767/28, 
Okresní správa sociálního zabezpečení PM          

V nastartovaném autě se nedopatřením zamkl pes, hasiči 
vozidlo otevřeli, auto i se psem v pořádku předáno majiteli.

15.7.2013 6:16:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180116032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov Nouzová dodávka vody do zařízení na nádraží.15.7.2013 7:37:48

SŽDC Plzeň

180118032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň Podrobné info v samostatné tiskové zprávě - DN kamionu, 
bez zranění, únik PHM, dálnice uzavřena.

15.7.2013 7:42:54

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

180121032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická Pálení kabelů, beze škody.15.7.2013 7:50:59

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180133032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Borského parku Z osobního auta vycházel kouř. Nejednalo se však o požár, 
kouřilo se ze zahřátých zablokovaných brzd.

15.7.2013 8:57:10

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.7.2013 6:56 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed

180160032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Borská Hasiči asistovali ZZS při ošetření a transportuu cyklisty, 
kterého srazilo osobní auto. 

15.7.2013 16:14:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

180167032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Letkov, Letkov Pravděpodobně v důsledku technické závady na 
elektroinstalaci došlo k požáru Avie. Při příjezdu hasičů 
byla celá kabina v plamenech, oheň zasáhl i část 
nákladového prostoru, kde se převážely prázdné sudy. 
Avie měla nádrž n a LPG, hasiči nejprve nádrž ochladili, 
následně požár pomocí 1xC a 1x vysokotlakého proudu 
zlikvidovali. Škody byly vyčísleny na 150 tisíc, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 50 tisíc korun.

15.7.2013 19:36:40

Stanice Plzeň Slovany, Letkov AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

180156032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Multicar se převrátil na bok do příkopu. Řidiče pomohla 
vyprostit svědkyně nehody. Hasiči vyčistili zraněnému ránu 
na hlavě, po příjezdu ZZS řidiče předali k odbornému 
ošetření. Hasiči jímali unikající naftu a olej do záchytných 
nádob, zbytek přečerpali do náhradních barelů. Hasiči na 
místě po dobu zásahu řídili dopravu.

15.7.2013 14:38:24

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

180114032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Nové Město, Dukelská 152/0 Neohlášené pálení.15.7.2013 6:36:48

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

180141032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Dukelská Zaměstnance, který uvízl rukou ve stroji, vyprostili před 
příjezdem jednotky jeho kolegové. Zraněného si převzala 
ZZS.

15.7.2013 11:50:14

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

150

50

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.7.2013 23:59:5915.7.2013 0:00:00

15.07.2013 - 15.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.7.2013 6:56 2 3Strana /



Kraj: Středočeský
BerounOkres

180175032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Beroun, Hořovice, Hořovice, U Nádraží Mezikrajská výpomoc - požár lokomotivy na nádraží 
Hořovice.

15.7.2013 22:02:27

SŽDC Plzeň

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.7.2013 23:59:5915.7.2013 0:00:00

15.07.2013 - 15.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.7.2013 6:56 3 3Strana /


